YNOYPIEIO OIKONOMIAZ & ANAMNTY=HZ

E1diknA MNpappateia ETMNA & TZ

E1dikn Ymrnpeoia Alaxeipiong Emixeipnoiakou lNpoypdupartog "AvraywvioTikoTnTa ETixeipnuartikétnTa & Kaivoropia™

MpoioTauévn
EYA ENAVEK

Fpappareia MpoiocTapévng

MONAAA A1
MpoypappariopoU & AfloAdynong
Emixeipnoiokou MNMpoypdpparog &

Op16vTIWV OgpdTwV

MONAAA A2
AgloAéynong & EmiAoyig Mpdagewv
TWV OepaTIKWYV ZTOXWV 1, 2, 4 Kai 7,

oupTtrepiAapBavopévwy Mpagewv TME
TWV OEPATIKWYV ZTOXWV OQUTWYV,
KaBwg kai Mpdageig TexvikAg Bondeiag
opIfOVTIOU XOPAKTHPA

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

Etmrwvupo Ovoua
déton AyyeAikn
AilakoA16g Mnvdég
MpoioTapevog
Apitoag MixanA
Apupouong XpnoTog
®aAaoaivou PolaAia
KapavTtava Oeodwpa
Kopud ewpyia
NIATTTTO 2oQia
Mepoyiavvakn EAévn
Piyya Euyevia
MNavvouddkou MavayiwTta
2TaUpPIVAdN XplioTiva

KpnTtikoU EAévn

MpoioTauévn

Mpapuareia
Zwyyou EAévn
Koukou BaaolAikn
MouoTtakdTtou OAwpa

EYA EMNAVEK, TnAepwVvIKOG katdAoyog, 04-12-2018

Aievbuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrjva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56
115 27 ABRva

TnAépwvo

213-1503701

213-1503700

213-1503621

213-1503622
213-1503623
213-1503624
213-1503625
213-1503785
213-1503626
213-1503627
213-1503628
213-1503630
213-1503631

213-1503641

213-1503640

213-1503784
213-1503644
213-1503647

Pag HAekTp. Tay/peio

afetsi@mou.gr

gramaleydepae@mou.gr

diakolios@mou.gr

mdritsas@mou.gr
drimoussisch@mou.gr
rthalassinou@mou.gr
tkarantana@mou.gr
gkorma@mou.gr
sliappa@mou.gr
eperogiannaki@mou.gr
eringa@mou.gr
pgiannoudakou@mou.gr
cstavrinadi@mou.gr

210-7473666
210-7450847

ekritikou@mou.qgr

210-7473666
ezoggou@mou.qgr

vkoukou@mou.gr

fmoustakatou@mou.gr
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YNOYPIEIO OIKONOMIAZ & ANAMTY=HZ

EidikA Mpapparteia ETMNA & TZ

Eidiki Ymnpeoia Alaxeipiong Emixeipnoiakou MNMpoypduparog "AvraywvioTikoTnta Emixeipnuatikotnta & Kaivotopia™

MONAAA A3
AgloAéynong & emiAoyng Mpdagewv
TWV OguaTIKwyV ZTOXWYV 3, 6, 8, 10 KaI
11, cuptrepiAapBavopévwy Mpdgewv
TMNE Twv OguatiKwyV ZTOXWV AUTWV

MONAAA B1
Alaxeipiong Mpdagewv Twv OgpaTiKwyv
Z1OXWV 1, 4 Kai 7 ANV TwvV Mpdgewv
TNE

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

Emrwvupo Ovopa
Kapakdong XpRotog
MpoioTapevog
Mapivou =udn Avdpiavva
AvaoTacotroUuAou Apyupw
BigiAia 2o0ia
AGAAag "ewpylog
MaAavdpdakn AvTwvia
dalayya Apyupw

KouTtpoukng EuBupiog

MpoioTapevog

Mwpaitou Mapia
BaBdon EuayyeAia
BAdyog XpAoTog
Mavvipn Mapiva
OavaoouAn AvaoTaoia
KaAAivikog Avdpéag
Mapyapitng rewpylog
Kahoyephg EppavounhA
MatradoTtrouAou EAévn
ZapopTlng 2WTAPIOG

EYA EMNAVEK, TnAepwVvIKOG kaTtdAoyog, 04-12-2018

Aig0Buvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABAva

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

TnAépwvo

213-1503761

213-1503780
213-1503642
213-1503643
213-1503783
213-1503645
213-1503787

213-1503661

213-1503660
213-1503673
213-1503662
213-1503663
213-1503665
213-1503667
213-1503668
213-1503674
213-1503669
213-1503671

dag HAekTp. Tay/peio

ch.karakasis@mou.gr

amarinou@mou.qgr

ianastasopoulou@mou.qgr

210-7473666 svisilia@mou.qgr

gdallas@mou.gr

amalandraki@mou.qgr

afalagka@mou.gr

ekoutroukis@mou.gr

mmoraitou@mou.gr

evavasi@mou.gr

xvlaxos@mou.gr

210-7473666 mgianniri@mou.gr

210-7450837

athanasouli@mou.qgr

akallinikos@mou.gr

gmargaritis@mou.gr

mkalogeris@mou.gr

hpapadopoulou@mou.gr

ssamartzis@mou.qr
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YMOYPIEIO OIKONOMIAZ & ANANTY=HZ

EidikA Mpapparteia ETMNA & TZ

Eidikn Ymnpeoia Alaxeipiong Emixeipnoiakou lNMpoypdupartog "AvraywvioTikotnTa ETixeipnuarikétnra & Kaivoropia™

MONAAA B2
Alaxeipiong MNMpdagewv Tou OgpaTikou
Z1éxou 3 TAnv MNpdagewv TIMNE

MONAAA B3
Alaxeipiong Mpdagewv Twv OgpaTiKwv
Z1éXWV 6, 8,10 ka1 11 TTANV TWV
Mpdagewv TME

MONAAA B4
Alaxeipiong MNMpdagewv Tou OgpaTikou
Ztéxou 2 - TMNE

www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

ETrwvupo Ovopa

KwTtoomouAou BaolAikni
MpoioTauévn

MatravikoAdou lwavva
AvepolaAing AtréoTOAOG
20UNIWTNG lwavvng
Xplooaitn Mapia

ABddAag MNewpyiog

MpoioTépevog

Kaputridaukou AikaTepivn
MNavvotrouAou AfunTpa
Kapddon lwavva
MixaAoTTouAou Mapia
Mntoou Eiprvn
Moupoukng NikéAaog
NIKGKn MoAugévn
20UAIOG Mewpylog

ToaAtdkng MavayiwTtng
MpoioTapevog

KaveAAoTTOUAOU Mapia
MpoeoTdakn AikaTtepivn
OAéooupa Eppavouéha
2ouuTtracn ewpyia

EYA EMNAVEK, TnAepwVvIKOG kaTtdAoyog, 04-12-2018

AigbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56

115 27 Abriva

Meooyeiwv 56
115 27 ABiva

TnAépwvo

213-1503681

213-1503680
213-1503782
213-1503687
213-1503688

213-1503721

213-1503720

213-1503664
213-1503722
213-1503723
213-1503724
213-1503786
213-1503725
213-1503672

213-1503741

213-1503744
213-1503743
213-1503742
213-1503650

Dag HAekTp. Tax/ueio

vkotsopoulou@mou.gr

ipapanikolaou@mou.qgr

210-7473666 aanemozalis@mou.gr

jsouliotis@mou.gr

mxrysaiti@mou.gr

gavdalas@mou.gr

kkabilaykou@mou.qgr

dgiannopoulou@mou.gr

ikardasi@mou.qgr

210-7473666
mmichalopoulou@mou.gr

emitsou@mou.qr

nmouroukis@mou.qgr

tnikaki@mou.gr

gsoulios@mou.qgr

ptsaltakis@mou.qr

mkanellopoulou@mou.qgr

210-7473666 kproestaki@mou.gr

eflessoura@mou.gr

gsoumpasi@mou.gr
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E1diknA MNpappareia ETMNA & TZ
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www.antagonistikotita.gr - email: infoepan@mou.gr

Etrwvupo Ovopa

Fpnyopiou MoAugévn

MpoicTauévn

KevTpiko MNMpwTOKoAAO

Kapétou AnpnTpa
MONAAA I Kooud Mapaokeun
Opydvwong - YrooTtipigng MakpaKn Mewpyia
Tokag NikoAaog
NoyloThpIo
pageio IT

pageio NMAnpopépnong

+
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO
OIKONOMIAI & ANAMTYZHE
EIAIKH TPAMMATEIA ETNA & T
EIAIKH YNHPEILIA AIAXEIPIZHI ENAVEK

Eupwnaikr ‘Evwon
Eupwnaika AtapBpwtika
kat Enevbutika Tapeia

AigbOuvon

Meooyeiwv 56
115 27 ABrva

Meooyeiwv 56
115 27 Abrva

ENAVEK 2014-2020

EMIXEIPHZIAKO NPOrPAMMA
ANTAMONIZTIKOTHTA
EMIXEIPHMATIKOTHTA

KAINOTOMIA

TnAépwvo

213-1503781

213-1503760
213-1503772
213-1503762
213-1503764
213-1503767
213-1503765
213-1503777

801 11 36300

= EXNA
=mm 2014-2020

Me tn ocuyxpnuatodotnon tng EAAGSag kat tng Eupwnaikng Evwaong

EYA EMNAVEK, TnAepwVvIKOG kaTtdAoyog, 04-12-2018

dag

210-7473766

210-7473666

HAekTp. Tayx/peio

pgrigoriou@mou.gr

protocolepanek@mou.gr

dkaretou@mou.gr

p.kosma@mou.qgr

gmakraki@mou.gr

n.tokas@mou.gr

infoepan@mou.gr
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